PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Empresa contratada: PROCED PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C 

LTDA, CNPJ Nº 13.891.528/0001-40. Objeto: Prestar serviços técnicos profissionais especializados de 

assessoria administrativa em gestão pública. Valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) em 

parcelas mensais de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Vigência do contrato: 09/03/15 a 09/12/2015. Lapão 

– BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

[...]

tendo como objeto os serviços técnicos profissionais especializados de assessoria 

administrativa em gestão pública, publicado no Diário Próprio no dia 13/03/2015 

Edição nº 00206 Caderno 1. No valor onde se lê R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais), leia-se 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).Lapão – BA, 23/03/2015 – 

Ivanilson Carvalho Rocha – Pres. CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

Contratado: VIVALDO CARDOSO DOURADO JUNIOR ME, inscrito no 

CNPJ:13.370.724.0001-79, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de lavagem e 

lubrificação de veículos atendendo ao departamento de Transporte deste município. Valor de: R$ 

5.421,00 (cinco mil quatrocentos e vinte e um real). Vigência do contrato: 13/03/2015 à 31/03/2015. 

Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian